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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430014L

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit Konbalk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Niesia administrative 7, bulevardi 
Gjergj Fishta, ndertesa 24, kati 2, zyra numer 6. 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, kolaudim punimesh dhe mirembajtje per 

sistemet elektrike, mekanike dhe hidraulike. Ndertime civile 
dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndertim, projektim i 
punimeve civile  mbikqyrje dhe kolaudim i tyre. Import, 
eksport te artikujve te ndryshem, industriale e ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, si dhe tregtimi i tyre me pakice e 
shumice. Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive te transportit dhe industriale.
Enea Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2021                Deri: 17/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te kerkoje miratimin paraprak te 
Asamblese se Pergjithshme per cdo vendim qe perfshin dhe 
ka ndikimi monetar ne kompani mbi kufirin prej 5000 euro.  

12. Ortakët MariusCojocariu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TiberiuAndrioaiei

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GRUP CONSTRUCTII EST SA
               Para: 4.800,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

MCL INDUCT S.R.L.
               Para: 3.600,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Konbalk
E-Mail: eneaskenderaj95@gmail.com  
Telefon: 0692086774  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-834319-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD9088F-61D3-40D4-9E6B-1DDDEDB14916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11BDE83-5BC7-47D0-BFA3-99936B3B0986
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


